superni Imperatoris † Maria hospitium Deiratis † Maria Cella Deiaromatica † Maria Imperatrix uniuersū † Maria dominatrix Dæmoniorum † Maria Virga Dæmonum † Maria pavor Inferni † Maria auxiliatrix potentissima † Maria advocata prudentissima † Maria mediatrix efficacissima † Maria medicina peccatorum † Maria salus desperantium † Maria consolatrix afflictorū † Maria sanitas infirmorum † Maria liberatrix captiuorū † Maria defensio oppressorum † Maria portus salutis † Maria Civitas refugii tutissima † Maria Virgo Virginū
 Omnes spiritus beati defendite me, † omnes sancti Apostoli orate pro me, † Omnes sancti Martyres intercedite † pro me, Omnes sancti Confessores supplicate pro me, † Omnes Sanctæ Virgines, & Viduæ orate pro me. †

BENEDICTIO VESTIMENTORUM.

Adjutorium † nostrum in nomine Domini.
 Qui fecit Cœlum, & terram.

EXORCISMUS.

EXorcizo † vos creaturæ diversæ indumentorum, per eum † qui ad decorem, & ornamentum generis humani vos paravit: per eum † qui volucres cœli, bestias terræ, & pisces mari induit: per eum † qui per Moysen vestes sanctas in gloriam, & decorem Aaron fecit: & Salomonis templum de lignis cedrinis, & olivarum, auroq; purissimo vestivit, & picturis, & ornamentis preciosissimis ornauit undique: ut sicut indumenta pura, benedicta, † & munda ab omni labe, virtute, & macula spurcissimi Sathanæ, & ipsius inimici operationes, & vires nequaquam retinere valeatis: sed indumenta benedicta, & sanctificata † per eum, qui cinctus humanitate, ut genus humanum redimeret, morti se subiecit, & nunc immortalitate, & gloria indutus, vivit, & regnat in secula seculorum. Amen.

Ore

Omnipotens æterne Deus, qui inter cætera mirabilia, creaturas tuas diversis ornamentis decorasti: & tunicas pelliceas Adæ, & Evæ fecisti: nosq; veste misericordiæ, in hoc seculo, & in Regno tuo pervenientes, stola gloriæ circundas: Quæsumus, ut hæc indumenta, pro tuo nominis amore, purificare, & mundare, & benedicere & digneris: quæ in tuo nomine purificet mundo, & benedico, & ut ad instar humilis armaturæ digneris hanc creaturam tuam N. vestire discoloribus, & subtilibus: calciare hyacinto, & cingere bysso: dareq; armillas in manibus suis, & torquem circa collum, & circulos auribus suis, & coronam decoris in capite suo: ornatavè sit auro, & argento, & vestita polymito, & multis coloribus: ut decora sit nimis corâ te Deo optimo maximo suo. Et cum senseris fragrantiam horum vestimentorum, des huic servæ tuæ N. filix tuæ osculû pacis, consolationis, & benedictionis. Concede Dñe ut odor horû vestimentorû sit sicut odor Thuris: & qui ea portaverit, & induerit cœlestis gratiæ plenitudinē in eis, & munimē valeant tuæ benedictionis percipere, ut ab oïbus inimicorû maleficiis, incantationibus, ligationibus, signaturis, & facturis, & insidiis defensa incolumis, te in secula glorificare possit. Per Christum Dominum nostrum, qui tecum vivit, & regnat, &c.

B E N E D I C T I O

Herbarum.

Adjutorium † nostrum in nomine Domini.

Qui fecit cœlum, & terram,

E X O R C I S M U S,

DEUS omnipotens, qui in creatione universi inter mirabilia opera tua dixisti: Germinet terra herbã virentem, & facientem semen: & lignum pomiferum faciens fructum, juxta genus suum, cujus semen in semetipso sit super terram, & eam dedisti nobis in escam, & usum, quia valde bona: Sic propter nomen sanctum suum laudabile, & benedictum: magnum, & glorificatum in Cœlo, & in terra, pone dexteram tuam

plenam larga benedictione † super has herbas. N. N. & reple eas cunctis benedictionibus, prout ego in nomine sancto tuo, Jehova, eas exorcizo † benedico, † & sanctifico, ut ubicunque collocatæ fuerint, sive in lanis, vel plumis, vel paleis, vel lectis, vel in domibus, cubiculis, habitationibus & in quibusvis locis, vel super se habuerit, vel portaverit, vel si quis fuerit ex eis fumigatus, vel in balneo lotus, per omnipotentiam tuam, & virtutem accerbissimæ passionis Domini nostri Jesu Christi filii tui, elongetur ab eis omne malum, omne periculum, omnes virtutes, & opera sathanæ, sicut elongatum est Cœlum à terra: Lux à tenebris: veritas à mendacio. Nec habeant potestatem ipsi adversarii nostri latitandi, nocendi, veritatem tacendi, nec permanendi in creaturis ipsis, & locis: & idèd, per eum, qui dat herbam servituti hominum, & per virtutem sanctissimi nominis sui Thetragrammaton, & per vocem ipsius, dicentis: Pater ignosce illis, quia nesciunt quid faciunt, has herbas N. N. benedico, † & sanctifico † ad fugandos Dæmones, ad destruendum, annihilandum, & extirpandum, & eradicandum omne maleficium, incantamentum, ligationes, signaturas, & facturas à corporibus humanis, & ab aliis creaturis, & à quibusvis locis, omne opus diabolicum factum, vel fiendum, ita quòd ibi nulla habitatio, & nulla virtus sit inimici: sed in nomine Jesu, cujus sanctissimum nomen, & virtutem: & potentiam invoeco super has herbas, recedant maledicti, & vadant præcipites confusi in barathro, in Tartaro, in Gehenna, & inferno cum omnibus operibus suis hæreticalibus: & inhabitent Sanctissimi Angeli Dei, ut recipiant sanitatem: Et sicut pluvius germinat herba de terra: sic ros de cœlo, & virtus Spiritus sancti pluat super has herbas, & per suam sanctam benedictionem † fiant herbæ virentes, pascua pingua super montes Israel: Require æterne Deus, quod perierat: reduc quod abjectum est, alliga confractum, & cõsolida quod infirmum est: Custodi quod forte, & pingue est, & pascue oves tuas, accubareque facias in sinu Abrahæ.

hæ. Per Jesum Christum, qui languores nostros, & dolores portavit: qui vulneratus est propter iniquitates nostras, & attritus est propter scelera nostra: Et livore ejus sanati sumus. Amen.

BENEDICTIO FUMIGATIONIS
*aromatum, & cubiculi, quæ
 debet fieri quotidie præsentè
 Maleficiato.*

Adjutorium † nostrum in nomine Domini,
 Qui fecit Cœlum, & terram.

EXORCISMUS.

EXorcizo † te creatura fumigationis ex diversis aromatibus composita, per Deum omnipotentem, qui fecit Cœlum, & terram, mare, & omnia, quæ in eis sunt: Et per tres Reges Orientales, qui Christo obtulerunt aurum, thus, & myrrham: ut nulla virtus adversarii, nullus exercit⁹ Diaboli, nulla incurtio Sathanae, nullum phantasma tecum sit: sed efficiaris fumigatio benedicta, † & sanctificata † ad fugandos Dæmones à corporibus humanis, & ab eorum habitaculis: & ad eradicandū omne maleficium, arte diabolica factū: in nomine Dei Patris † omnipotentis, & in charitate Dñi nostri Jesu † Christi, & in virtute Spiritus Sancti † Amē.

Oremus.

Omnipotens æterne Deus, tuam imploramus clementiam: ut salvare nos digneris ex ore Leonis: qui circuit, quærens de unitate Ecclesiæ tuæ, quæ devoret: Sed tu fortissime Leo de Tribu Juda contere contrariæ virtutis sævitiam rugientem. & benedic, † & sanctifica † fumigationem hanc aromatum ad fugandos à corporibus humanis Dæmones, & ab eorum habitaculis: & ad eis eradicandum omne maleficium, incantationem,

rationem, fascinationem, signaturam, facturam, ligationem, infestationem, & omne opus diabolicum : nec inimicus possit prævalere contra creaturas tuas, sanguine filii tui redemptas. Sanctifica † & benedic † hæc aromata, ut sint tanquam aromata, quibus conditi sunt Jacob, & Joseph : Et quibus utebatur Hester : & tanquam aromata multa Salomonis : & thymiamara de aromatibus boni odoris ad dissipandum inimicum : & vapor, & nebula, & odor hujus fumigationis, sit sicut odor Cypri, & Nardi, & Croci, Fistulæ, & Cinamomi, Myrrhæ, & Aloes, & super omnia aromata ad destruenda omnia phantasmata, & incantamenta Sarhanæ. Et ego benedico † te creatura, fumigationis, & sanctifico † per eum, quem Cælum, & Coeli Cælorum capere non possunt : per eum te sanctifico † qui tangit montes, & fumigant, ut domus hæc benedicatur, † & sanctificetur, † & à te fumigetur, & repleatur fumo à majestate Dei : & de virtute ejus ascendat fumus incensorum de manu Angeli coram Deo : & aperiatur Templum Tabernaculi testimonii in Cælo : & exeant Angeli habentes misericordias Dei, vestiti lapide mundo, & candido, & præcincti circa pectora, zonis aureis, & inhabitent in hac domo, custodientes hanc creaturam N. & omnes habitantes in ea : & fumus hujus fumigationis ascendat, & eradicet omne genus Dæmoniorum, & omnia maleficia, incantationes, ligationes, signaturas, & facturas, ab hac domo, & ab hac creatura N. quam in nomine sancto tuo benedico, † & sanctifico, † & benedictionibus Cælestibus † repleo, sit hoc cubiculum, & domus Thalamus Dei : sit palatium Christi : Sit habitaculum Spiritus sancti : Sit hæc domus, tanquam cella aromatum, & odoramentum unguenti optimi : & impleatur odore unguenti, & fumi Nardi pistici præciosi : Sit tanquam Domus Dei, ad adolendum incensum coram eo, & ad fumiganda aromata, & descendat dilectus in hanc domum, sicut in hortum suum ad arcolam aromatum, & quisquis fumigatus fuerit ex his aromatibus, benedicatur, † & sanctificetur, † & videat, & audiat